Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagio

Graduagio
Profissional

35,927

34,632

29,623

28,762

28034

27,133

25259

24516

24,347

24,221

23,781

23,763

23,599

23451

23,023

23,022

22934

22,764

22464

2232

22,084

21,885

21426

21,047

20999

20968

20938

20881

20611

20382

20277

19,900

19,642

19,497

19386

19,170

19,000

18,999

18,949

18712

18456

18447

18356

18336

18327

18,197

18,093

17816

1,726

17,651

17,536

17514

17321

17,196

17,156
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N° Candidato

8786627147

7415479955

3636719580

6517672001

2425018751

4872204948

1396979298

9701869613

9484187676

1981621075

1189131242

2625626321

9789189397

8109052754

9223228107

9275768684

6053596876

5667195895

5448024327

8216322453

5936956326

4787290746

9147828609

1601399790

2576023134

9114111772

3466038987

8480302046

8180839885

2215733020

6239914614

6032566188

4823554337

1410732282

5410799976

7339906371

4555989139

9328542499

4821253801

9071723321

6767058912

7737375724

6526293948

7576345543

5707198296

9524685159

8272741504

1613151837

5525092395

3856078509

6905841927

6291197812

9995562049

7360597285

6155402647

José Paulo Guerreiro Machado Neto

Anabela da Costa Salgado

Ana Maria Duarte Frade

Isabel Maria Dinis de Castro

Sonia Maria Soares Carreira de Freitas

Ana Maria Rodrigues Chaves

Sandra Raquel Costa Novais

Daniel Fernando Trancoso

Andreia de Si Soares

Arminda de La Salete Alves Oliveira

André Manuel Ruivo Senos Matias.

Filipa Alexandra Mendes Pinto

Marta Andreia Tavares Ferreira

Susana Maria Nunes Monteiro de Morais

Camila Sandra Gongalves dos Santos.

Célia Maria Osério Costa

Célia Maria da Costa Estrada

Narcisa Manuela da Costa Freitas

Teresa Maria Pinto Soares

Sérgio Modesto Lemos Teixeira

Carina Fernandes Vaz Castro

Carina Daniela Teixeira Vieira

Liliana Filipa Mendes da Silva

Cldudia Sofia Teixeira Pereira

Sandra Maria da Luz Cerqueira

Maria Leonor Gongalves Costa

Teresa Maria da Silva Barros

Andreia Sofia Gongalves de Oliveira

Liberta Carina Lopes da Silva Ribeiro

Adelina Andreia Rocha Soares

Teresa Alexandra Ribeiro Pinto Borges

Isabel Luisa Pinto

Liliana Raquel Oliveira da Silva

Ana Maria Magalhies da Silva

Isabel Maria Magalhies Oliveira

Paulo Ricardo Freitas de Sousa

Ana Raquel Costa Antunes da Silva

Hélder Antunes Simio

Sandra Elisabete de Freitas Simdes

Estefania Barroso Oliveira

Nuno Manuel Arajo Martins Gongalves

Paulina Maria Bouga Nova Pires

Claudia Maria Silva Soares

Sandra Cristina Loureiro Martins

Daniela Rodrigues Pereira

Inés Cristina dos Santos Batista da Silva

Maria da Paz Mota do Vale Monteiro de Oliveira

Cristiana Maria Macedo Ferreira

Ana Maria Rodrigues Marques

Alfredo Miguel da Costa Lopes

Rita Isabel Xara Coelho Martins

Marta Regina Machado Pacheco

Olivia Ramos Cerqueira Bamba

Natilia Maria Bandeira da Rocha Nogueira

istina de Lima Brito

N°Escola: 150411

N* Hordiri

N°Horas: 8

Data de
Nascimento

Tempo de Servigo antes da Tempo de Servigo apos
profissionalizagio da profissionalizagio

Classificagio Data de Obtengio de Classificagio
Profissional Profissional

04/04/1967 1395 8036 12,000 19/06/1995
24/03/1970 2057 6575 13,800 01/09/1999
19/02/1972 365 5958 12,800 13/06/1997
25/02/1975 366 5205 14,000 07/06/2000
13/07/1979 365 4210 16,000 07/06/2002
05/11/1971 365 5341 12,000 03/07/1997
06/07/1979 365 3197 16,000 28/05/2002
06/01/1972 365 4021 13,000 23/06/1998
21/03/1976 365 4324 12,000 20/05/1999
11/03/1973 365 4278 12,000 25/06/1998
19/03/1981 366 2292 17,000 17/06/2004
21/10/1978 365 3381 14,000 12/06/2001
23/09/1980 365 3321 14,000 11/06/2003
11/02/1977 365 3997 12,000 12/06/2001
03/06/1980 365 3476 13,000 11/06/2003
09/03/1972 3233 2224 12,500 01/09/2009
10/08/1979 366 3078 14,000 04/06/2004
30/01/1981 366 2651 15,000 07/06/2004
20/01/1970 759 3075 13,000 20/05/2003
23/07/1980 366 2856 14,000 04/09/2004
29/11/1974 365 3133 13,000 08/06/1999
11/05/1982 0 2148 16,000 29/05/2006
18/12/1982 365 2528 14,000 29/06/2005
17/06/1981 1204 1970 14,000 181172011
07/06/1982 365 1642 16,000 30/05/2005
25/12/1976 365 2726 13,000 14/06/2002
07/12/1980 365 1255 17,000 06/11/2003
30/06/1984 3 2145 15,000 11/06/2007
17/04/1976 366 2230 14,000 29/05/2000
20/08/1980 365 2512 13,000 11/06/2003
04/05/1982 0 2291 14,000 06/09/2006
07/06/1979 365 1606 15,000 04/06/2002
08/11/1977 365 1877 14,000 04/06/2001
28/11/1982 365 2189, 13,000 06/06/2005
03/06/1977 366 2513 12,000 06/06/2000
08/06/1989 140 357 18,000 28/07/2016
14/08/1993 0 0 19,000 29/11/2017
21/121977 365 2080 12,800 01/06/2001
24/08/1974 365 2354 12,000 13/06/2003
12/07/1982 0 990 16,000 25/06/2008
24/05/1977 365 1809 13,000 06/06/2005
04/06/1977 366 1440 14,000 12/06/2000
19/10/1978 0 130 18,000 14/1212016
20/04/1977 113 661 15,000 05/12/2012
26/11/1974 365 1762 13,000 07/06/1999
01/05/1986 0 1656 13,660 13/07/2009
19/02/1983 0 1618 13,660 06/07/2007
24/10/1981 366 1210 14,000 04/06/2004
06/01/1983 0 630 16,000 02/06/2006
29/04/1972 365 1515 13,000 01/07/1998
10/02/1978 365 1108 14,000 22/05/2003
26/04/1973 365 1830 12,000 12/06/2001
10/02/1976 0 847 15,000 04/06/2007
30/12/1972 365 1714 12,000 04/06/2002
29/11/1980 0 1517 13,000 02/06/2008

Tipo de Habilitagio

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Ultima avaliagio de desempenho
realizada nos termos do EC.D.,

Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel
Niio aplicivel

Niio aplicivel



17,051

17,016

16910

16,853

16,804

16,775

16,590

16,575

16,571

16,407

16,396

16277

16,227

16,038

15,955

15,827

15,733

15437

15,359

15334

15,148

15,062

14,997

14,744

14,537

14,500

14,383

14,189

14,140

14,073

13,636

13,500

13370

13,167

13,000

12,000

31,310

15,933

2398634833

3722028574

6420785537

7898885376

1862996385

5489072555

7421976280

8993011311

7520052451

9203214178

1216465150

2349137465

9530994400

5113354589

8104451499

7109190285

6237982388

1356426913

7855292837

2943236896

2696509638

1009923765

9941186006

3259565493

4696633314

5266718218

7598144907

8432516104

3465835859

6646505519

9761731170

1537266764

5569958614

9511983229

1669108228

8016444067

7377471778

4493662808

Ménica Sofia Vieira Martins

Ana Isabel Oliveira Dias

Paula Cristina Allen Mendes Pereira

Eulilia Maria da Costa Matos

Ana Sofia Godinho Martins Sanches

Daniela Cristina Valente de Brito Vieira Rodrigues Soares

Andreia Olivia Marques de Sousa

Adriana Gongalves Sousa Polido

Claudia Maria Ferreira Reis

Isabel Cristina de Jesus dos Santos.

Elisete Sofia da Costa Reis

Silvina Maria Mandim Dinis Monteiro

Ana Carla Rocha de Oliveira Lopes

Georgete da Silva Santos

Daniela Ferreira Barbosa

Carlota da Assungdo Durdo Gongalves Basto

Joana Patricia Sousa Cardoso

Cynthia dos Reis Valente

Ana da Liberdade e Silva Macedo

Vera Ménica Ferreira de Oliveira

Julieta Adozinda dos Santos Lima

Carla Manuela de Carvalho Areias da Silva

Licia de Fitima Campos dos Santos

Licinia da Conceigio Loureiro Pereira

Anabela Capelo de Azevedo Coutinho

Ana Rosdria da Silva Fonseca

Liliana Vilela da Costa

Ana Adilia Portela Pinto

Célia Maria Pinto de Melo

Sandra Marina Moreira da Silva

Maria José de Castro Oliveira Martins.

Natalia Maria Mendes Gongalves

Sonia Patricia Ferreira da Silva

Magda Alexandra de Oliveira Pinheiro

Sénia da Graga Gabriel Cordeiro Esperanga

Joana Isabel da Silva Costa Lopes

Sandra Cristina Marques Barbosa

Rita Alexandra Rodrigues Pereira da Silva

13/03/1977

12/10/1984

31/07/1978

01/02/1976

16/02/1973

19/05/1982

16/08/1980

03/08/1992

14/05/1979

14/06/1972

21/03/1980

17/05/1985

04/11/1976

17/07/1983

29/11/1978

15/08/1983

01/07/1983

19/07/1978

18/12/1981

02/09/1985

23/09/1971

14/08/1980

25/09/1982

14/02/1972

20/09/1969

02/08/1979

26/07/1984

28/04/1975

06/04/1980

15/10/1977

19/03/1983

1711211975

07/09/1981

23/08/1979

07/11/1980

28/11/1982

19/02/1977

22/05/1971

365

248

366

365

605

366

365

366

365

659

624

365

365

365

482

365

366

366

365

365

366

365

1296

247

1244

1224

1753

1555

210

271

1170

1057

466

995

868

531

667

1242

1226

122

472

570

685

251

209

232

135

61

6135

888

13,000

16,000

13,000

13,000

11,000

15,000

12,330

16,000

15,000

12,700

13,000

15,000

13,000

13,660

14,000

14,000

12,330

13,000

12,000

15,000

13,000

13,000

13,500

12,600

12,000

14,000

14,383

13,000

13,570

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

14,000

13,000

04/06/2001

05/12/2012

28/06/2004

04/06/2001

12/06/2001

31/102017

19/06/2008

30/032016

13/02/2014

06/06/2001

11/06/2003

06/07/2007

29/05/2000

13/06/2006

22/05/2001

26/05/2008

06/07/2007

1711272013

14/06/2006

28/09/2009

17/06/1998

17/07/2003

30/05/2005

04/06/1999

11/06/2001

23/06/2002

31/1022017

26/05/2000

14/06/2004

20/09/2002

06/06/2008

07/06/2002

13/06/2006

05/06/2006

21/06/2009

21/06/2006

29/05/2000

31/05/1999

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Habilitagdo Propria

Qualificagio Profissional

Qualificagio Profissional

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel

Niio aplicivel



